
Olimpiada Ekologiczna 
 

We wtorek 7 października w Starostwie Powiatowym odbył się powiatowy etap            

VII Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej Wielkopolski. 

Laureaci oraz osoby wyróżnione będą reprezentować Powiat Wągrowiecki na 

olimpiadzie w Pile na szczeblu Ponadpowiatowym 21 października. 

Testy wymagały dużej wiedzy na tematy związane z problematyką ekologiczną 

oraz środowiskiem przyrodniczym w Polsce i na Świecie, pojawiły się zagadnienia 

dotyczące Parków Narodowych oraz gatunków chronionych.  

• W kategorii szkół ponadgimnazjalnych I miejsce zajęła Agnieszka Ryska (I LO 

w Wągrowcu) II miejsce Magdalena Bryzuk (I LO w Wągrowcu) i III miejsce 

Piotr Patelski (I LO w Wągrowcu). Ponadto wyróżniono Paulinę Szejn, 
Szymona Pełczyńskiego, Adrannę Adamską (I LO w Wągrowcu), Zuzannę 

Buchs (ZSP w Gołańczy) oraz Paulę Rybarkiewicz (ZSP nr 2 w Wągrowcu), 

• Spośród szkół gimnazjalnych I miejsce zajął Jonasz Żak z Gimnazjum w 

Skokach, miejsce II zajęła Weronika Rojtek również z Gimnazjum w Skokach, 

a miejsca III Michał Brzeziński z Gimnazjum nr 1 Gminy  Wągrowiec. 

Wyróżnienia zdobyli Jakub Marmurowicz z Gimnazjum w Rąbczynie,  
Karol Malec Gimnazjum w Skokach, Łukasz Meller z Gimnazjum w 

Mieścisku, Kacepr Śróda i Cyprian Bartkowiak z Gimnazjum nr 1 w 

Wągrowcu. 

• Największą wiedzą o ekologii w kategorii szkół podstawowych wykazali się –     

I miejsce Michał Baran uczeń SP w Łeknie, II miejsce Olga Szymczak z SP 

nr 4 w Wągrowcu,  III miejsce zajęła uczennica SP w Mieścisku  Zuzanna 
Dembna. Wyróżnieni zostali Julia Kuryś (SP w Morakowie), Kornel 
Szymczak i Marcin Kwapiński  (SP w Mieścisku), Tomasz Mycielski         
(SP nr 4 w Wągrowcu) oraz  Wiktoria Korbal (SP w Łeknie). 

Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych, gimnazjalnych i podstawowych, których w 

sumie było 61 na rozwiązanie testu mieli 45 minut. Nagrody książkowe oraz 

rzeczowe zwycięzcom wręczał Starosta Michał Piechocki. Podziękowania w postaci 

listu otrzymali również nauczyciele, którzy przygotowali uczniów. Organizatorzy 

eliminacji do „VII Ponadpowiatowej Olimpiady Ekologicznej Subregionu Północnej 

Wielkopolski” bardzo dziękują młodzieży za udział oraz nauczycielom za czas 

poświęcony uczniom na przygotowanie ich do olimpiady. 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 



 


